Администрация муниципального образования

«Важинское городское поселение
Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  16.01.2014г.   №  6
О внесении изменений в распоряжение  от 11.11.2010г. № 57 «О назначении ответственных должностных лиц и обладателей права электронной цифровой подписи электронных документов для организации работы на электронных торговых площадках»
Для организации работы на Официальном сайте Российской Федерации и участия в проведении открытых аукционов в электронной форме на электронных торговых площадках внести в распоряжение от 11.11.2010г. № 57 «О назначении ответственных должностных лиц и обладателей права электронной цифровой подписи электронных документов для организации работы на электронных торговых площадках» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

Наделить от имени Заказчика правом электронной цифровой подписи электронных документов и сообщений при проведении открытых аукционов в электронной форме, следующих уполномоченных лиц:
- Бахвалова Алексея Владимировича, исполняющего обязанности главы администрации;

- Васкан Елену Александровну, начальника сектора по земельным отношениям, управлению имуществом и общим вопросам;

2. Копию настоящего распоряжения представить в Отделение по Подпорожскому району УФК по Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                          А.В. Бахвалов